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Wettkampfprotokoll

Pokalwertung
25m Pistole/Revolver

Prozentwertung

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren III 385 97,716%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 378 96,183%
 3. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 359 91,349%
 3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Revolver .357 Mag Herren IV 359 91,349%
 5. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 350 89,059%
 6. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 341 86,768%
 6. Mai, Andreas Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 341 86,768%
 8. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 340 86,514%
 9. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 330 83,969%

 10. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren IV 328 83,249%
 11. Sobolik, Steffen SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 313 79,644%
 12. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole .45 ACP Herren III 301 76,396%
 13. Lamm, Matthias SGi Raguhn 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 299 76,081%
 14. Weber, Rico SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 290 73,791%
 15. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 283 72,010%
 16. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 106 26,972%
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Wettkampfprotokoll

Disziplinwertung
25m Pistole/Revolver

Prozentwertung    25m Pistole 9 mm Luger

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren III 379 96,438%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz Herren II 378 96,183%
 3. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz Herren IV 359 91,349%
 4. Tyrock, Andreas SV Wegeleben Herren III 350 89,059%
 5. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz Herren I 341 86,768%
 5. Mai, Andreas Freizeitschützen Zerbst Herren III 341 86,768%
 7. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 340 86,514%
 8. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck Herren III 330 83,969%
 9. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz Herren IV 321 81,679%

 10. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 318 80,916%
 11. Sobolik, Steffen SGi Schweinitz Herren III 313 79,644%
 12. Lamm, Matthias SGi Raguhn Herren I 299 76,081%
 13. Weber, Rico SGi Schweinitz Herren II 290 73,791%
 14. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Herren IV 283 72,010%
 15. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren III 280 71,247%
 16. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst Herren II 106 26,972%

Prozentwertung    25m Revolver .357 Mag

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren III 373 94,911%
 2. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 359 91,349%
 3. Tyrock, Andreas SV Wegeleben Herren III 348 88,550%
 4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 326 82,952%

Prozentwertung    25m Pistole .45 ACP

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren III 385 97,716%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz Herren II 375 95,178%
 3. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 353 89,594%
 4. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz Herren I 335 85,025%
 5. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz Herren IV 328 83,249%
 6. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck Herren III 308 78,173%
 7. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren III 301 76,396%
 8. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 293 74,365%
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Wettkampfprotokoll

Einzelwertung
25m Pistole/Revolver

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 84 82 88 87 341 86,768%
2. Lamm, Matthias SGi Raguhn 76 77 62 84 299 76,081%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 98 94 94 92 378 96,183%
2. Weber, Rico SGi Schweinitz 69 61 81 79 290 73,791%
3. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst 14 11 39 42 106 26,972%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 91 94 98 96 379 96,438%
2. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 77 87 91 95 350 89,059%
3. Mai, Andreas Freizeitschützen Zerbst 81 90 86 84 341 86,768%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 79 83 93 85 340 86,514%
5. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 82 88 79 81 330 83,969%
6. Sobolik, Steffen SGi Schweinitz 78 83 80 72 313 79,644%
7. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 72 83 47 78 280 71,247%

n.a. Gärtner, Lutz SSV Röcken 0 0 0 0 0 00,000%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 93 92 84 90 359 91,349%
2. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 72 79 90 80 321 81,679%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 77 72 90 79 318 80,916%
4. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 67 71 70 75 283 72,010%

25m Revolver .357 Mag, Herren III Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 91 96 89 97 373 94,911%
2. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 88 80 93 87 348 88,550%
3. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 87 72 77 90 326 82,952%

n.a. Gärtner, Lutz SSV Röcken 0 0 0 0 0 00,000%
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25m Revolver .357 Mag, Herren IV Landesrekord 2019:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neumann, Dieter SV Wegeleben 87 86 92 94 359 91,349%

25m Pistole .45 ACP, Herren I Landesrekord 2019:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 88 79 90 78 335 85,025%

25m Pistole .45 ACP, Herren II Landesrekord 2019:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 92 97 94 92 375 95,178%

25m Pistole .45 ACP, Herren III Landesrekord 2019:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 93 95 99 98 385 97,716%
2. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 84 68 86 70 308 78,173%
3. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 85 80 62 74 301 76,396%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 71 68 68 86 293 74,365%

25m Pistole .45 ACP, Herren IV Landesrekord 2019:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neumann, Dieter SV Wegeleben 88 83 90 92 353 89,594%
2. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 78 78 86 86 328 83,249%


